vinlista

Vdr vinlista har vdldigt mdnga viner och de dr alla noggrant utvalda.
Flera av dem dr inte sd kdnda men har utvecklats fantastiskt.

De flesta producenter som representeras hos oss har jag sjdlv besokt,
och ndgra av vinerna har jag dessutom varit med om att prova fram.

Allteftersom vi fortsdtter att utforska kommer vinlistan uppdateras,
och vi ser fram emot att dela med oss av vdra upptdckter med dig.

Prata gdrna med vdr hérliga personal for att hitta just dina guldkorn.




Bread on Wines vinlista avspeglar mina snart 30 ar som vinsamlare och restauratér. Mycket har
andrats sedan starten pa min vinresa som till stor del bérjade i Rhéne. Den ledde mig snart 6ver
till Italien och Toscana for att fortsatta till Piemonte.

Langs vagen har jag forstas upptackt manga guldkorn men den enskilda vinproducent som foljt
med sedan forsta motet ar Pio Cesare. Vid mitt forsta besok dar traffade jag en valdigt
karismatisk Pio Boffa, och snart ocksa Cesare Benvenuto - som jag har odlat en varm vanskap
med sedan vi traffades férsta gangen tidigt 2000-tal. Arligen sedan dess bescker jag Alba.

Bade Pio Boffa och pa senare tid Cesare har gjort uppmarksammade gastspel hos mig i
Halmstad. Som enda utomstaende person har jag ocksa fatt min egen blend hos dem. Pio Cesare
ar aterkommande prisade och ar en hogt respekterad producent. Jag som foljt dem under lang tid

kan ocksa konstatera att deras viner bara blivit battre och battre.

Fran 2004 har dven Argentina och Chile kommit att ligga mig varmt om hjartat, och framst da
Argentina dar jag spenderat mycket tid. Det borjade med Catena Zapata i Argentina som sag till
att jag forst styrde resan till Mendoza, och Viia Carmen som var den forsta vingarden jag besokte
i Chile. Darefter har det blivit manga besok bade i Chile och Argentina.

Just nu har jag en extra forkarlek for Zuccardi och Matias Riccitelli. Jag traffade José Alberto
Zuccardi for forsta gangen 2022. Hjartligheten och gastfriheten han visade mig lyser igenom

vinerna, och gér dem ocksa till de framsta vinernai Argentina just nu.

Drick och njut.

Nak>

Niclas Robertsson, dgare Bread on Wine




catena zapata

Malbec

2005 Malbec Altamira Mendoza

2018 Malbec Argentino Mendoza
2018 Malbec Argentino Mendoza (MAGNUM)
2015 Malbec Argentino Mendoza
2008 Malbec Argentino Mendoza
2005 Malbec Argentino Mendoza

2008 Malbec Gualtallary Mendoza
2005 Malbec Gualtallary Mendoza

2008 Malbec La Consulta Mendoza

2006 Nicolas Mendoza
2005 Nicolas Mendoza
2002 Nicolas Mendoza
2001 Nicolas Mendoza
1999 Nicolas Mendoza

1999 Nicolas Mendoza (MAGNUM)

THER °

Ocs

argentina

2350

3200
4800
3200
3450
3850

2350
2350

2350

3200
2750
3200
3200
2250
3500



matias riccitelli

Bastardo

Bonarda

Cabernet Franc

Criolla

Malbec

Malbec, Cabernet Franc

Malbec, Pinot

Merlot

Pinot Noir

2021 Old vines from Patagonia Patagonia

2018 Appel doesnt fall far from the tree Vistalba
2016 Vino de finca Bonarda Vistalba

2016 Vinedode Montana Mendoza

2022 Kung Fu Criolla Mendoza

2022 Hey Rosé Mendoza

2020 Tinto del Casa Mendoza (MAGNUM)
2019 Tinto del Casa Mendoza

2017 Viejos Vinedos en Pie Franco Mendoza

2016 Republicadel Malbec Las Compuertas

2016 Vino de el Cepillo finca La trinidad San Carlos

Riccitelli & Father 2017 Mendoza

Kung Fu Pet Nat 2022 Mendoza

Old vines from Patagonia merlot 2017 Rio Negro

Old vines from Patagonia 2021 Patagonia

THER °

Ocs

argentina

1250

785
1250

1125

850

750
1650
890
1650
1150
1750

1650

850

1250

1250



zuccardi

Cabernet Franc

Cabernet Franc / Malbec

Clarete

Malbec

2017 Poligonos San Pablo Tunuyan

2020 Tito Mendoza

2022 La Vaquita Mendoza

2021 Q Malbec Mendoza

2020 Q Malbec Mendoza (MAGNUM)

2021 Ell Burro Naturale Mendoza

2020 Concreto Altamira (MAGNUM)

2020 Concreto Altamira

2017 Jose Zuccardi Malbec Uco Valley

2017 Finca Canal Uco Altamira

2015 Finca Canal Uco Altamira

2019 Finca Piedra Infinita Altamira

2017 Finca Piedra Infinita Altamira

2016 Finca Piedra Infinita Altamira

2014 Finca Piedra Infinita Altamira

2019 Finca Piedra Infinita Gravascal Altamira
2017 Finca Piedra Infinita Gravascal Altamira
2014 Finca Piedra Infinita Gravascal Altamira
2019 Finca Piedra Infinita Supercal Altamira
2017 Finca Piedra Infinita Supercal Altamira
2018 Aluvional Gualtallary Tupangato

2016 Aluvional Gualtallary Tupangato

2015 Aluvional Gualtallary Tupangato

THER °

Ocs

argentina

825

950

950

725
1350

675
1650

850
1150
4300
4300
4600
4600
6300
5800
4600
4600
4800
5800
4600
1880
1960
1960



mendoza

Achaval Ferrer

Bodega Aleanna

Bodega Atamisque

Bodega Norton

Chakana

Finca Feliz

Renacer Milamore

Susana Balboa

Trapiche

2011 Finca Bella Vista Malbec
2011 Quimera Blend

2013 Gran Enemigo Gualtallary Cabernet Franc

2022 Serbal Pinot Noir

2018 Privada Malbec, Cabernet, Merlot
2006 Finca pedriel Malbec Cabernet sauvignon
2006 Gernot Langes Blend B

2008 Chakana estate bonarda Bonarda

2022 Tresoro Criolla
2022 Tresoro Bonarda

2011 Enamore Blend

2019 Signature Malbec
2021 Signature Brioso Cab, Malbec, Cab Franc, Petit Verdot
2021 Ben Marco Sin Limites Malbec

2011 Series Finca Orellana Malbec
2011 Finca Ambrosia Malbec Malbec
2008 Iscay Malbec Cabernet Franc

THER °

Ocs

argentina

4500
1250

3250

690

850/230
850/190
1250

750

725
725

875

945
875
975

950
950
950



argentina

Trivento
2009 Eolo Malbec Malbec 1650
Vina Cobos
2005 Cobos Malbec Malbec 3500
patagonien
Bodega Chacra
2021 Barda Pinot Noir 875
2021 Barda Pinot Noir (MAGNUM) 1650
2021 Sin Azufre Pinot Noir 1050
2021 Lunita Pinot Noir 1050
2019 Treintay Dos Pinot Noir Pinot Noir 2350
Bodega del Fin De Mundo
2008 Special Blend reserva Blend 995
Bodega Noemia
2019 A Lisa Malbec 885
2020 J. Alberto Malbec 9250
2018 Patagonia Malbec Malbec 2750
2017 Patagonia 2 Cabernet Sauvignon 2750
salta
Bodega Etchart
2022 Cafayate Malbec 525
2019 Arnaldo B Malbec 625

THER °

Ocs




chile

Conchay Toro

Cono Sur

Emiliana

Hacienda Araucano

Lapostolle

Montes

Pedro parra

Vina Almaviva

Vina Maipo

Vina San pedro

William Cole

2008 Carmin de Peumo, Cachapoal Carmenere
2007 Carminde Peumo, Cachapoal Carmenere
2005 Carmin de Peumo, Cachapoal Carmenere
2010 Don Melchor, Puento Alto Cabernet Sauvignon
2009 Don Melchor, Puento Alto Cabernet Sauvignon
2005 Don Melchor, Puento Alto Cabernet Sauvignon

2011 Ocio, Casablanca Pinot Noir
2010 Silencio, Maipo Cabernet Sauvignon

2011 Ge, Colchagua Valley Blend

2019 Clo de Lolol, Colchagua Valley Syrah,Carmener; Cabernet

Franc

2011 Cuvee Alexandre Syrah, Apalta Syrah

2017 Folly Syrah, Apalta Syrah
2017 Purple Angel, Colchagua Valley Carmener
2007 Purpel Angel, Colchagua Valley Carmener

2019 Imaginador, Itata valley Cinsault

2006 Almaviva, Puento Alto Blend

2010 Alto Tajamar, Maipo Syrah

2007 Altair, Cachapoal Blend

2021 Cole Reserve Pinot Noir, Casablanca Pinot Noir

chile

2650
2650
2850
2850
2650
2850

1150
2450

1250

875

885

1650
1950
2250

785

3500

1250

1450

675



pio cesare

Nebbiolo

2022 1l Nebbio Langhe

Piemonte

2019 Langhe Nebbiolo Piemonte

2018 Mosconi Barolo Piemonte

2017 Mosconi Barolo Piemonte

2016 Mosconi Barolo Piemonte

2015 Mosconi Barolo Piemonte

2007 Ornato Piemonte
2001 Ornato Piemonte
2000 Ornato Piemonte
1999 Ornato Piemonte
1998 Ornato Piemonte
1997 Ornato Piemonte

1999 1l Bricco Piemonte

1998 1l Bricco Piemonte

1997 1l Bricco Piemonte

2019 Barolo Piemonte
2019 Barolo Piemonte
2018 Barolo Piemonte
2017 Barolo Piemonte
2017 Barolo Piemonte
2016 Barolo Piemonte
2015 Barolo Piemonte
2014 Barolo Piemonte
2011 Barolo Piemonte
2009 Barolo Piemonte
2008 Barolo Piemonte
2008 Barolo Piemonte
2007 Barolo Piemonte
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Ocs

italien

775
755
3250
3250
3250
3250

2850
2850
2850
2850
2850
2850

2750
2750
2750

2350
1350
1350
2350
1350
1950
2350
1950
1950
2950
2950
1950
3550



Barbera

2006 Barolo Piemonte
2004 Barolo Piemonte
2004 Barolo Piemonte (MAGNUM,)
2000 Barolo Piemonte (MAGNUM,)
2000 Barolo Piemonte
1999 Barolo Piemonte (MAGNUM)
1999 Barolo Piemonte
1998 Barolo Piemonte
1997 Barolo Piemonte

2019 Barbaresco Piemonte
2018 Barbaresco Piemonte
2016 Barbaresco Piemonte
2014 Barbaresco Piemonte
2009 Barbaresco Piemonte
2002 Barbaresco Piemonte
2000 Barbaresco Piemonte (MAGNUM)
2000 Barbaresco Piemonte

1998 Barbaresco Piemonte

2020 Barbera D'Alba Piemonte
2008 Fides Piemonte
2004 Fides Piemonte

THER °

Ocs

italien

2250
2750
3550
3550
2650
3550
2650
2650
2750

1350
1350
1650
1850
1950
2150
3500
2250
2650

775
1150
1150



Italien

piemonte
Ceretto
1997 Asili Barbaresco Nebbiolo 2250
1997 Bricco Rocche Nebbiolo 2650
Dacapo
2021 Majoli Ruche 775
2020 Cantacucco Pinot Nero 925
Elio Altare
2016 Barolo DOCG Nebbiolo 1950
2016 Uneperuno Barolo Nebbiolo 4200
Gaja
2001 Barbaresco Nebbiolo 3550
1998 Barbaresco Nebbiolo 3550
1996 Barbaresco Nebbiolo 4250
1998 Costa Russi Nebbiolo 5900
1995 Costa Russi Nebbiolo 5900
Gemma
2018 Barbaresco Nebbiolo 750
Margherita Otto
2015 Barolo DOCG Nebbiolo 2250

NY LEV Mauro Molino
2017 Barolo Galinotto, Nebbiolo 1550

Poderi Aldo conterno
1995 Barolo Nebbiolo 1850

THER °

Ocs




Renato Ratti

Rivetto

Rocchecostamagna

Roberto Voerzio

toscana

Capannelle

Col d'Orcia

2019 Barberad'Asti Barbera

2019 Barolo Marcenesco Nebbiolo

2017 Barolo Marcenesco Nebbiolo (MAGNUM)
2017 Barolo Marcenesco Nebbiolo

2016 Barolo Marcenasco Nebbiolo

2017 Conca Ratti Nebbiolo

2017 Rocche dell'Annunziata Nebbiolo

2011 Barolo del Comune di serralunga Nebbiolo

2021 Dolcetto D'Alba Dolcetto

2009 La Serra Nebbiolo
2011 La Serra Nebbiolo

1999 50 & 50 Merlot Sangiovese
1997 50 & 50 Merlot Sangiovese

1999 Chianti Riserva Sangiovese, Colorino, Canaiolo

1997 Solare Sangiovese, Colorino, Canaiolo

1995 Brunello di Montalcino Poggio al Vento Riserva

Sangiovese

2000 Olmaia Cabernet
1999 Olmaia Cabernet
1998 Olmaia Cabernet

THER °

Ocs

Italien

775
1050
1850
1050
1150
1950
1950

1550

850

3750
3750

2500
2500
850
950

1250

1250
1250
1250



Frescobaldi

Frescobaldi/Mondavi

Grattamacco

Monte Vertine

Tenuta dell'Ornellaia

Italien

2000 Mormoreto Cab sauv Cab franc Merlot

2000 CastelGiocondo, Brunello di Montalcino Sangiovese
1999 CastelGiocondo, Brunello di Montalcino Sangiovese
(2x MAGNUM)

1999 CastelGiocondo, Brunello di Montalcino Sangiovese
1997 CastelGiocondo, Brunello di Montalcino Sangiovese
1995 CastelGiocondo, Reserva Ripe al Convento Sangiovese
(MAGNUM)

2000 Lamaione Merlot

2000 Lamaione, Castelgiocondo Merlot

1999 Lamaione Merlot

1999 Lamaione, Castelgiocondo Merlot

1998 Lamaione Merlot

2000 Luce Merlot Sangiovese (MAGNUM)
1999 Luce Merlot Sangiovese
1998 Luce Merlot Sangiovese
1995 Luce Merlot Sangiovese

2021 Bolgheri Rosso Cab Merlot Sangiovese
1998 Grattamacco Cab Merlot Sangiovese
1997 Grattamacco Cab Merlot Sangiovese

1997 La Pergole Torte Sangiovese

2002 La Serre Nuove Cab Merlot
2019 Le Volte Cab Merlot Sangiovese
1996 Ornellaia Cab Merlot

2002 Ornellaia Cab Merlot

THER °

Ocs

950
1350

8500
1250
1350

5500
1150
2350
1150
2350
1250

2650
1550
1550
1850

850
2250
2850

3500

1250

765
3500
3500



Italien

Tenutadi Trinoro

2000 Trinoro Toscana Cab Merlot 2950

Tenuta San Guido
2001 Sassicaia Cab Sangiovese 7200
2000 Sassicaia Cab Sangiovese 6800
1999 Sassicaia Cab Sangiovese (MAGNUM) 13500
1997 Sassicaia Cab Sangiovese 6400

umbrien

Arnaldo-Caprai )

1998 Collepiano Sagrantino, Sagrantino di Montefalco 1350

2000 Venticinque Anni, 25 Sagrantino, Sagrantino di

Montefalco (MAGNUM) 3250
1998 Venticinque Anni, 25 Sagrantino, Sagrantino di

Montefalco 1750




vita viner

Alpamenta

Ben Marco

Bodega Atamisque

Bodega Etchart

Bodega Norton

Cogno

Hacienda Araucano

Matias Riccitelli

Pio Cesare

Santa Julia

Zuccardi

2019 Alpamanta Breva Sauvignon Blanc, Mendoza
2021 Sin Limites Chardonnay , Mendoza

2022 Catalpa Chardonnay, Tupangato

2022 Terroir de Altura Torrontés, Salta

2019 Altura Semillon Semillon, Mendoza

2020 Anas-Cétta, Nascetta, Piemonte

2020 Clo de Lolol Sauvignon Blanc, Colchagua Valley

2021 Old vines from Patagonia Semillon
2017 Blanco del Casa Mendoza
2021 Old vines from Patagonia Merlot-Chenin Blanc

2021 L'Altro Chardonnay-Sauvignon Blanc, Piemonte
2018 Pio delei Chardonnay, Piemonte

2021 La Oveja Naturale Torrentes, Mendoza
2022 El Zorrito Naranjo (orange) Chardonnay, Mendoza

2021 Fosil Chardonnay, Valle de Uco

2021 Botanico Chardonnay, Valle de Uco

2022 Serie A Torrentes Torrentes, Salta

2018 Serie Q Chardonnay Chardonnay, Tupangato
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850

975

665

550

550

885

875

1250
950
1250

795
1250

675
725

2350
2250
585
665



Ol och ovriga
drycker

Ovrigadrycker

Ol pafat
Stella 5,2% Belgien 0,33

Ol paflaska

Goose IPA 5,9% USA

Modelo 4,5% Mexico 0,33l
Negra Modelo 5,4% Mexico 0,33l

Cider
Golden cider apple 4,2% (halvtorr)

Alkholfritt Vin
Jacobs Creek, Rott, vitt
Odd bird mousserande, blanc de blanc 20 ¢!

Alkoholfria Drycker 6vriga

Alkoholfri 6l, Stella

Cultured Tea Kallsjo Brygeri Senchd Rosé/Oolong

Kombucha Ostergdrd, Fléder, Havtorn/rosmarin eller Beerbucha
Fabian Frukt Rosenkvitten brus/Svarta Vinbdr Brus

Pepsi eller Pepsi max

Vatten stilla karaff

Bubbel Vatten San Pellegrino 0,75

Bubbel Vatten Ramlésa 0,33

Efter maten
Presskaffe

Espresso enkel/dubbel
Espresso mjolk

Te Svart/gront/rott

THER °

Ocs

68

85
78
78

89

375/75
85

55
95
95
65
42
25
65
42

38
28/35
38/48

38



